
Zarządzenie nr 4/2021 
Wójta Gminy Boronów 

z dnia 14 stycznia 2021 r.  
 
 

w sprawie podstawowej kwoty dotacji na rok 2021 dla przedszkoli na terenie gminy 
Boronów 

 
 
 Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 12, art. 43, art. 44 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  (Dz.U. z 2020 r., poz. 2029 ze 
zm.) Wójt Gminy Boronów zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na terenie gminy Boronów w 2021 r. 

wynosi 6 040,67 zł. 
2. Statystyczna liczba dzieci w publicznym przedszkolu  -75.   

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. obsługi Rady Gminy i Oświaty. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

/-/ Krzysztof Bełkot 

Wójt Gminy Boronów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      
Załącznik do Zarządzenia nr 4/2021 
Wójta Gminy Boronów 
z dnia 14 stycznia 2021 r.  

 
 

Obliczenie podstawowej kwoty dotacji na rok 2021. 
Podstawa prawna: 
- art. 11, art. 12,  art.43 i art. 44 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań  

oświatowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 2029 ze zm.) 
- pismo ZPO Boronów znak KS.311.1.01.2021 z dnia 12.01.2021 r. 
 
 
- kwota wydatków bieżących na 2021 r. na prowadzenie przez gminę 
   przedszkola publicznego       456 050,00 zł 
- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego      3 000,00 zł 
 
- ogółem utrzymanie przedszkola publicznego    453 050,00 zł 
liczba uczniów w przedszkolu:      
        
statystyczna liczba uczniów na dzień 30.09.2020 r.     75 
 
- roczna podstawowa kwota dotacji na 1 dziecko        6 040,67 zł 
 
 
 
 

/-/ Krzysztof Bełkot  

Wójt Gminy Boronów 


